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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 1-90 
hp i spanska med språkvetenskaplig eller litteraturvetenskaplig inriktning.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna redogöra för den historiska utvecklingen av 
miljötematiken inom den spanskamerikanska litteraturen under 1900- och 2000-talet. 
 
Studenten ska kunna diskutera kurslitteraturen utifrån ekokritiska och posthumanistiska 
teoretiska utgångspunkter och därefter formulera relevanta frågeställningar.

Innehåll
Denna kurs behandlar relationen mellan den spanskamerikanska litteraturen och miljön 
sedan början av 1900-talet tills idag. 
 
Mot bakgrund av den nuvarande ekologiska krisen, kommer vi att utforska uttryck av 
denna relation i förhållande till de frågor som kännetecknar den ekokritiska och 
posthumanistiska teoribildningen. Exempel på sådana frågor är gränsen mellan kultur 



och natur och de olika nätverk som finns mellan människan och ickemänskliga aktörer 
såsom djur, växter och planeten som helhet.

Undervisningsformer
Undervisningen sker via nätbaserad lärplattform. Undervisningen sker i form av 
seminarier, föreläsningar och studiehandledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Examination består av muntliga presentationer (3,5 hp) samt en hemtentamen (4 hp). 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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